duorum aidi-iv mluenddrurp anno quolibet dictorum

uigintinduemfaanmun per ipsum comune florencie

comuni ianue..quibi1sz quidem annis aigintinouemi

finitis debet dicta domus et terrenuui recognosci et

conduci per comune ilorencielet percomune ianue

locari adliuellum perpetuum pro annis uigintinouetn

et-ad renouandum in perpetuum pro liuello pensione

etl-canone florenorum auri quolibet anno

soluendorum dicto comuni ianue per oommib iflc

rencie et tempore cuiuslibet renouationis- solui de

bent per comune lorencie dicto comuni ianue pro

ipsa renouacione floreni duo auri. cum hoc pacto

expresse facto et llirmato inter partes predictas

dictis nominibus quod si dictum comune florencie

cessauerit soluere dictam pensionemt et liuellum et

sed canonum dicte domus et terreni per tres annos

continuas cadat i-ncbntinenti et cecidisse .inteligatur

aihrez dicti liuelli etvoum etizsub aliisiiomnibus et

singulis pactis modis et conditionibus et fortuiside

quibus .et-prout et sicut in tictolicapitzulor xi dicds

pacis continetur quam zlodacionelmiwetlcxuitltztiotieih

iiulelli flet omnia et singula suprascripta relinquunt

pactis et modis predictis promiserunt at conuenit

runt dicti locatoræ et conductones ldictis-finodis -et

nominibus wsibi inuicem etl uicissim rsolempnibus

stiepulacionilnis hinc inde interuenicntibus perpetim

firma et rata habere tenere obseruareecadimpicxie

etrnon contrafacere uel uenire pcruserzuel talium

dirrecte seu quouis modo vsub pena ett penisiivde

quibus etiprout in supradicte xx capitulo pacis con

tinetur et fit mencio pro quibus omnibus etsingulis

obseruandis obligauerunt dicta tuorum cdmunia et

omnia eorum bona presentia et-futurai tveimnciantes

exceptioni non facte ildictei locaciouis concessionis

condutionis et recognitionis dicti liuelli- et omnium

predictorum non sic actorum factoirurnlet gestorum

doli mali conditioni indebiti sine cansa eitlexc iniusta

causa in factum actioni et omni alii legum iuris et

statutorum auxilio et fauori. etlegi dicendi-gene

ralem renunciacionem non ualerel quibus contra-l

hentibus dictis nominibus precepimus pro guaran

tigia ut supra in omnibnsi et per omnia. i
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lSgo.-pierus. quondam francisci calcagniideflorencia a taneus de uiualdis. habentes nocticiam et firmam

appostolica imperialique autoritatibus vnotarius pu

blicuszety index ordinarius num. dictisp oratoribus

ilorentinisg per comune nflorencici deputatus predictis

omnibus et singulis supraxdescriptisl etpublicatis in

presentizet nouem aliis vcartis zdeii/membranis pre

oedentibusfsimul ligatis una cuniz infrascripto-grati

fredo notario et oanzelario dum -agoreuntur. interfui

etqipsn omniaprogatus una.icum. ipsdeizifivascripto

gotifredo scripsi. et publicaui et iii-fidem premissa

rumqne subscripsinet signum meum posuiggoonsuer

tumpet similliterietiaiir tue subscripsi alii quaterna

scriptogetstpublicaloper dictum gotifreduim eiusdem

tonoris-bietdforme iniinichilu uariante a- prese-nti quia

simuluhsnultauimus-idiligenten cet-quod supra in ca

pituloi nxxnfde represaiiiaiiremissum estzhocuierbum b

quinque millia ret/alias paruas et modicesimportancie

additiones etcorrectioneasuperius factas propria mei

menufeciremissi m aptauiquia erroremrobmiseraxm

ligongotifliedus dcvllellignanohciuis ianue imperiali

auctoritate notat-ipsi etggnomimis ianue. cauzellarius

predictis omnibus..et singulis contentis in -presenti

et nouem aliis qzartisn-de membranisvscriptis et pu

blicatis per supradictum petrum calcaguum notarium

qui-argum cum-ipsos petrozde ipsis omnibus rogatus

fuiem simul ascultauimus presentem quaternum cum

alioneiusdemg tenoris et fonmoper me publicato et

inuenimus ad inuicem onncordartm ad fidem premis

sorum me -subscripsi.. etgsignum meum apposui con
suetum t v i t t

z i t

.

-vc.z. ..
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ianuense commune i pacis capitula .a legatis suis

. cum Morentirzis inita yconfirmat et approbaL

t ..- .

i-j uiasmaii

ri q. m . .

cod. um sic. m

.. dj cum

d in . tui l

ln nomine domini ameng illustris et excelsus do- d

minus dominus georgius adurnus dei gratia ianuen

sium dux et/ populi deffensor ac magnificum et ue

nerabilia consilium antianorum ciuitatis ianue et

ofiicium olim guerre florencie in sutlicientibus et

legiptimis numeris congregata et quorum antiano

rum qui allnuerunt hiis nomina sunt hec. manfre

dus saluaigus. prior michael de semino nicolaus

lomelinus alarame de mari iohannes de zoalio.

iacobus de naletarii nicolaus iudex notarius mar

celinus- grillvzs ansaldus de grimaldis georgius de

auria quondamgdominiciy baptista de montaldo et

simon iustinianus nomina uero oiiicialium dicti of

ficii olim guerre qui hiisl etiam affuerunt sunt hec.

lucianus spinulla fredericus de prementorio et ca

de pace nuper conti-acta inter spectabilem uirum

baptistam de imuntaldo oratorem etrsindicnmsw ma

gnifici momunisaianue ex una parte et spectabilles

uiros bartholomeum nicolai taldi-ualoris nicolaum

iohannis de uzano et cardinale pieri de oricellariis

oratores et sindicos ma nifici comunis florencie ex

altera de qua apparen zduo publica instrumenta

eiusdem tenoris unum scriptum manu ser petri

calcagni notarii florentini etialiud manu mei goti

fredi de bellignano notariijet canzellarii comunis

ianue hoc anno die xxvii mensis aprilis proxime

pnetoritk et deznomnihuet et--.singuliis. contentis in

ipsis . instrumentisiieti inter cetera Ldeiquodam Lca-ioie

tulo.ipsiusapacisz1iigoro cuius didtaeomumia tenentur

infuaamensem unum azdie contractuuizdpredictzonum

ipsan-xis ipxacemz v rutiilioazie feti juuientes .c. incumbenoia

eisizuigore- ipsius capituli implerePet-obderuares omni

iure.ii1ia.-.modo. et forma quibus melius potuerunt

eit certa scientia nnllozjinriss uelf-factiz1errore..duoti

agentesj nomineiet uice dicti magnifici comunis

iariue..et pro ipso comuni..ipsam..pacem. ac dieta

instrumenta inde confecta pacta promissiones obli

gationes penas iuramenta renunciaciones et omnia

ac singulla in eis .contenta. absoluentes se se ad

ballotollas alhas et nigras que omnes repertae fuo

runt albe decemseptem numero atlirmatiuam signi

ficantes afiirmauerunt ratiflicauerunt approbauerunt

et oonfirmauerunt habentes rata grata et firma

omnia et singulla in ipsis instrumentis contenta et

inde mandantes per me notarium fsupra etgginfrae

scriptum fieri hoc publicum instrumentum in robur

et testimonium premissorum actum ianue in ea

mera consilii palaciiducalis anno natiuitatis domini

MccccxuL indicione quinta secundum cursum ianue

die vni mensis maii hora terci-arum. presentibus

testibus uocatis et rogatis antonio de credencia

iohanne .stella.- et benedicto de.andoria notariis -et

canzellariis comunis ianue.

Anthonius de credencia quondamlconradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comunis ianue can

zellarius eiusdemque comunis priuillegiorum custos

suprascriptum instrumentum ratimcacionis pacis et

omnia et singula suprascripta -ut supra extraxi

sumpsiet exemplaui de filziis seu lfoliaoio instru

mentorum compositorum et rogatorum per gotifre

dumde belignano notarium et comunis ianue can

zellarium supradictum prout in eo uidi et legi ni

chil addito uel diminuto quod mutet sensum uel

uariet intellectum nisi forte littera silaba titulo seu
puncto aibreuiationis uel extensionis causa sententia

tamen in aliquo non mutata habens superindo au

ctoritatem licenciam et potestatem michi ex iniuncto

dicte custodia officio attributanz i
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PLonsn-rlnl a acta pacis a suis legatfisa in Lucensi

conventu . cum legatis ianuensium concordata 1

raufcant atque confrmana

mag-io maii

loca. a foL Sdb v.

f lt id w

. ln dei nomine amen. anno incarnationis domini

nostri ihesu christi MccccxrrL indicione vi secundum

cursum et morem florentinorum die x mensis maii.

informati magnifici et potentes domini .- domini

priores artium et uexillifer iusticie magnifici populi

et comunis florencie qualiter die xxvn mensis aprilis

proxime preteriti spectabiles et egregii uiri barto

lomeusltnicolai taldi ualoris nicolaus iohannis de

mano et cardinale pieri de oricellariis ciues ue

nerabilles florentini oratores et commissarii dicti

magnifici comunis florencie ac etiam sindici et pro

curatores ipsius comunis florencie constituti a ma

gnificis et potentibus dominis dominis prioribus ar

tium et nexillifero iusticie et eorum collegis ex parte

una. et spectabilis et egregius uir baptista de mrSt-S

taldo ciuis honorabilis ianuensis quondam recolende

memorie magnifici domini leonardi ambasiator sin

dicus et procurator illustris et excelsi domini do

mini georgii adurni dei gratia ianuensium ducis et

cllAlllllAli

a

c

populi deffensoris et magnilicorum dominorum pro- -

lrissorum et consiliariorum ciuitatis ianue et ma

gnifici comunis ianue ex parte altera. agentes et

vfacientes dicte partes dictis sindicariis et procura

toriis nominibus et etiam pro et uice et nomine

suorum comunium et ciuium subdictorum subiecto

rum districtualium recomendatorum et adherentium

et amicorum suorum contraxerunt fecerunt reddi

derunt et solempniter firmauerunt ad inuicem et

inter se ueram puram et sincersm pacem concor

diam ret bonam uoluntatem deo propicio perpetuo

duraturam ac libcrationem ac plenissimam remis

sionem de omnibus et singulis inimiciciis odiis in
iuriis et oliienisionibus quibuscumque in genere uel

in specie aut in singularitate hinc inde illatis ha

bitis factis et commissis consilio facto uerbo opere

uel scitipto et cum capitulis partibus modis et con

dicionibus inter dictas partes conuentis et factis

et instrumento de predictis rogato per prudentes

uiros gotifrednm de bellignano ciuem ianue nota

rium et comunis ianue canzellarium et pierum fi

lium quondam francisci calcagni de florencia nota

rium appositis et insertis. et quod inter alia que

conuenta fuerunt inter dictas partes ut in dicto

instrumento continetur debent dicte partes facere